1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  "20» марта 2013 г.

	№
	07-03-000041/13-

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Ленск, в границах ул. Ленина, Горького, Кооперативная

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом от 27.02.2013г. публичных слушаний, проведенных на основании распоряжения от 04.02.2013г. №07-04-000087/13- и письма от 19.11.2012г. №23-09-001086/12- и.о. председателя муниципального учреждения "Комитет имущественных отношений" муниципального образования "Ленский район" Р.В.Бабанина, заключением рабочего органа о результатах публичных слушаний от 11.03.2013г., администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Государственному казенному учреждению Республики Саха (Якутия) «Ленский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Ленск, в границах ул. Ленина, Горького, Кооперативная: строительство объекта «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних на 30 мест в г. Ленске» – учреждения  социальной защиты.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	И.о. главы города
	п/п                          О.В. Брянский